GERENEIADQ‘R
AIXA

Extrato por periodo

Cliente: BARRACAO CAMARA MUNICIPAL

Conta: 4692 | 3703 | 000575273952-3

Data: 04/08/2025 - 08:59

Més: Julho/2025

Periodo: 1- 31

Extrato

Data Mov.

04/07/2025
04/07/2025
04/07/2025
11/07/2025
11/07/2025
11/07/2025
11/07/2025
11/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
18/07/2025

25/07/2025

Nr. Doc.

000000

329013

101461

041328

498489

111508

100925

100948

100971

377789

429864

180926

557017

629446

736821

875874

967089

047010

180930

162312

229276

294248

350955

180932

180932

000000

000000

251016

Historico

SALDO ANTERIOR

RESGATE

ENVIO TED

ENVIO TEV

APLICACAO

CRED TEV

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

RESG AUT

SALDO DIA

PAG BOLETO

Valor

0,00
8.388,72 C
4.194,36 D
4.194,36 D
163.166,92 D
175.750,00 C
4.194,36 D
4.194,36 D
4.194,36 D
5.318,20 D
4.592,09 D
7.639,05D
3.244,41 D
4.697,23 D
2.399,41 D
3.959,78 D
3.157,53 D
3.917,29 D
2.553,90 D
3.917,29 D
2.316,59 D
2.691,16 D
3.588,20 D
1.415,23 D
1.086,89 D
56.494,25 C
0,00 C

75,00 D

Saldo

0,00 C
8.388,72C
4.194,36 C
0,00 D
163.166,92 D
12.583,08 C
8.388,72C
4.194,36 C
0,00 D
5.318,20 D
9.910,29 D
17.549,34 D
20.793,75 D
25.490,98 D
27.890,39 D
31.850,17 D
35.007,70 D
38.924,99 D
41.478,89 D
45.396,18 D
47.712,77 D
50.403,93 D
53.992,13 D
55.407,36 D
56.494,25 D
0,00 C

0,00 C

75,00 D



25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
28/07/2025
28/07/2025

28/07/2025

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

251017

251017

251017

251018

251018

251019

251019

251020

251020

251021

655449

857492

936349

979719

118352

248712

497856

724927

927479

014847

114323

231117

251025

460426

063112

251230

000000

000000

000000

526579

000000

000000

PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PG LUZ/GAS
PAG AGUA
PG ORG GOV
PG PREFEIT
PG PREFEIT
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TED
ENVIO TED
CRED PIX
TAR CC ATV
RESG AUT
SALDO DIA
ENVIO TED
RESG AUT

SALDO DIA

244,90 D
302,80 D
1.218,72 D
3.945,95 D
3.866,56 D
421,27 D
56,32 D
11.693,16 D
6.122,62 D
8,45 D
1.998,54 D
4.938,55 D
2.526,43 D
205,00 D
4.172,24 D
1.580,00 D
521,00 D
150,00 D
203,18 D
165,00 D
314,37 D
2.902,74 D
8.611,91 D
433,14 D
525,40 D
956,86 C
69,00 D
56.315,39 C
0,00 C
956,86 D
956,86 C

0,00 C

319,90 D
622,70 D
1.841,42 D
5.787,37 D
9.653,93 D
10.075,20 D
10.131,52 D
21.824,68 D
27.947,30 D
27.955,75 D
29.954,29 D
34.892,84 D
37.419,27 D
37.624,27 D
41.796,51 D
43.376,51 D
43.897,51 D
44.047,51 D
44.250,69 D
44.415,69 D
44.730,06 D
47.632,80 D
56.244,71 D
56.677,85 D
57.203,25 D
56.246,39 D
56.315,39 D
0,00 C

0,00 C
956,86 D
0,00 C

0,00 C



